Sonderfahrplan -
R

HANSE SAIL 2017

m HE ROSTOCK - BAD DOBERAN - OSTSEEBAD KUHLUNGSBORN - OSTSEEBAD RERIK
b P S

REGIONALBUS ROSTOCK

Rostock, ZOB ab | 9:50 18:50 | 19:5020:50 | 21:50 | 23:05 | 0:10  9:50 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:05 | 0:10
Rostock, Deutsche-Med-Platz 9:54 18:54 [ 19:5420:54 | 21:54 | 23:09 | 0:14  9:54 17:54 | 18:54(19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:09 | 0:14
Rostock, Markt Reutershagen 10:07 19:07 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:19 | 0:23 10:07 18:07 | 19:07 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:19 | 0:23
Rostock, Reutershagen 10:10 19:10 | 20:06 | 21:06 [22:06 | 23:21 | 0:25 10:10 18:10 | 19:10{20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:21 | 0:25
Sievershagen 10:15 19:15| 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:26 | 0:32 10:15 18:15 | 19:15| 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:26 | 0:32
Bargeshagen 10:19 | Alle |19:19 | 20:14| 21:14 | 22:14 | 23:29 | 0:34 10:19 | Alle |18:19 | 19:19|20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:29| 0:34
Bad Doberan, Buchenberg 10:28 60 119:28|20:22|21:22|22:22 | 23:37 | 0:43 10:28| 60 |18:28 |19:28 20:22 | 21:22|22:22 | 23:37 | 0:43
Bad Doberan, ZOB 10:40 | Min |19:45 | 20:37|21:37|22:30 | 23:45| 0:50 10:35| Min |18:35|19:35|20:37 | 21:37 |22:30 | 23:45 | 0:50
Heiligendamm 10:48 19:53 | 20:45 | 21:45 | 22:38 | 23:52 | 0:57 10:43 18:43 | 19:43 | 20:45 | 21:45|22:38 | 23:52 | 0:57
Wittenbeck 10:52 19:59 | 20:50 | 21:50 | 22:43 | 23:57 | 1:02 10:49 18:49 | 19:49|20:50 | 21:50 | 22:43 | 23:57 | 1:02
Kiihlungsborn, Bhf Ost 11:00 20:05 | 20:56 | 21:56 | 22:49 | 00:01 | 1:06 10:55 18:55 | 19:55|20:56 | 21:56 | 22:49 | 00:01 | 1:06
Kihlungsborn, Mitte 11:02 20:07 | 20:58 | 21:58 | 22:51 | 00:02 | 1:07 10:57 18:57 | 19:57|20:58 | 21:58 | 22:51 | 00:02 | 1:07
Kihlungsborn, Bhf West 11:06 20:11 | 21:02 | 22:02 | 22:55 [00:05 | 1:10 11:01 19:01 | 20:01 | 21:02 | 22:02 | 22:55 | 00:05 | 1:10
Rerik an | 11:22 21:18| 22:18 00:20 | 1:25 11:17 19:17 | 20:17| 21:18 | 22:18 | 23:11 | 00:20| 1:25

.2—zusétzliche Fahrten wahrend der Hanse Sail

m OSTSEEBAD RERIK - OSTSEEBAD KUHLUNGSBORN - BAD DOBERAN - ROSTOCK
Rerik ab | 8:40 | 9:40 17:40 | 18:45 | 19:40 | 21:30 8:40 | 9:40 16:40 | 17:40 | 18:45 (19:40 | 21:30 | 22:30
Kiihlungsborn, Bhf West 8:55 | 9:55 17:55 119:00 | 19:55 | 21:45 | 22:55  8:55 | 9:55 16:55| 17:55 | 19:00 | 19:55 | 21:45 | 22:45
Kiihlungsborn, Mitte 8:59 | 9:59 17:59 119:04 | 19:59 | 21:49 | 22:59  8:59 | 9:59 16:59 | 17:59 | 19:04 | 19:59 | 21:49 | 22:49
Kiihlungsborn, Bhf Ost 9:05 | 10:05 18:05 |19:06 | 20:01 | 21:51 |23:01  9:05 |10:05 17:05| 18:05 | 19:06 | 20:01 | 21:51 | 22:51
Wittenbeck 9:09 [ 10:09 18:09 | 19:10 | 20:05 | 21:55 | 23:05 9:09 [10:09 17:09 | 18:09 | 19:10 | 20:05 | 21:55 | 22:55
Heiligendamm 9:16 | 10:16 | Alle |18:16 | 19:17 | 20:10|22:00|23:10 9:16 | 10:16 | Alle | 17:16| 18:16 | 19:17 | 20:10 | 22:00 | 23:00
Bad Doberan, ZOB 9:30 {10:30 | 60 |18:30 |19:30|20:30(22:08|23:19 9:30 |10:30 | 60 | 17:30|18:30|19:30|20:30 | 22:09 | 23:09
Bad Doberan, Buchenberg 9:36 |10:36 | Min [18:36 |19:36 | 20:36 | 22:15 | 23:24  9:36 |10:36 | Min | 17:36|18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:14 | 23:14
Bargeshagen 9:42 110:42 18:42 | 19:40 | 20:40 23:28  9:42 10:42 17:42 1 18:42 1 19:40|20:40 | 22:18 | 23:18
Sievershagen 9:46 |10:46 18:46 |19:44 | 20:44 23:32  9:46 |10:46 17:46 | 18:46 | 19:44 |20:44 | 22:22 | 23:22
Rostock, Reutershagen 9:53 [10:53 18:53 | 19:51 | 20:51 23:38 9:53 |10:53 17:53 | 18:53 | 19:51 | 20:51 | 22:28 | 23:28
Rostock, Markt Reutershagen 9:57 | 10:57 18:57 | 19:54 | 20:54 23:40 9:57 | 10:57 17:57 | 18:57 | 19:54 {20:54 | 22:30 | 23:30
Rostock, Deutsche-Med-Platz 10:10 | 11:10 19:10 | 20:03 | 21:03 23:48 10:10 | 11:10 18:10| 19:10 | 20:03 | 21:03 | 22:38 | 23:38
Rostock, Hbf Siid / ZOB an | 10:15 | 11:15 19:15 | 20:10 | 21:10 23:55 10:15 | 11:15 18:15| 19:15 | 20:10 | 21:10 | 22:45 | 23:45

Achtung: Darstellung nicht aller Haltestellen. Aktuelle Fahrplédne finden Sie unter www.rebus.de.
Alle Fahrplanangaben erfolgen ohne Gewahr.



Sonderfahrplan PR
HANSE SAIL 2017 w»"

SATOW - ROSTOCK FR 11.08.17 (Fahrplanauszug ab 17:00 Uhr) SA 12.08.17 (Gesamtes Tagesangebot)

REGIONALBUS ROSTOCK

Satow, Post ab 17:12 19:12 08:46 13:06 17:01

Heiligenhagen, Gaststatte 17:17 19:17 08:51 13:11 17:06

Anna Luisenhof 17:20 19:20 08:54 13:14 17:09

Clausdorf 17:21 19:21 08:55 13:15 17:10

Stdabelow, Dorfplatz 17:25 17:52 18:49 19:24 19:37 20:06 | 20:35 08:58 13:18 17:13 20:58

Kritzmow 17:30 17:57 18:54 19:28 19:41 20:10 20:39 09:02 13:22 17:17 21:02

Rostock, Neuer Friedhof 17:35 18:02 18:59 19:33 19:46 20:15 20:44 09:07 13:27 17:22 21:07

Rostock, Mensa 17:40 18:07 19:04 19:38 19:51 20:20 20:47 09:12 13:32 17:27 21:12

Rostock, ZOB an | 17:47 19:43 09:17 13:37 17:32 21:17

Rostock, ZOB ab 17:00 18:35 23:55 08:10 12:30 16:25 20:40 23:55
Rostock, Mensa 17:06 17:36 18:24 18:41 19:04 19:53 20:21 00:01 08:16 12:36 16:31 20:46 00:01
Rostock, Neuer Friedhof 17:10 17:40 18:28 18:45 19:07 19:56 20:24 00:04 08:19 12:39 16:34 20:49 00:04
Kritzmow 17:15 17:45 18:33 18:50 19:12 20:01 20:29 00:08 08:23 12:43 16:38 20:53 00:08
Stabelow, Dorfplatz 17:20 17:50 18:38 18:53 19:16 20:05 20:33 00:12  08:27 12:47 16:42 20:57 00:12
Clausdorf 18:57 08:30 12:50 16:45

Anna Luisenhof 18:58 08:31 12:51 16:46

Heiligenhagen, Gaststadtte 19:01 08:34 12:54 16:49

Satow, Post an 19:07 08:40 13:00 16:55

ﬂ—zusétzliche Fahrten wahrend der Hanse Sail

LINIE 119 SA 12.08.17 (Gesamtes Tagesangebot)
BAD DOBERAN - ELMENHORST - WARNEMUNDE == - == -

Bad Doberan, Bahnhof ab 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15535 16:35 18:35
Bad Doberan, ZOB 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
Rethwisch 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46
Ostseebad Nienhagen, West 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48
Ostseebad Nienhagen, Ost 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54
Elmenhorst 8:55 9:55 10:55 11:55 12555 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
Stolteraer Weg 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01
Warnemiinde, Friedhof 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03
Warnemiinde, Wiesenweg 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08
Warnemiinde, Werft an 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11

WARNEMUNDE - ELMENHORST - BAD DOBERAN

Warnemiinde, Werft ab 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50
Warnemiinde, Wiesenweg 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53
Warnemiinde, Friedhof 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58
Stolteraer Weg 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00
Elmenhorst 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03
Ostseebad Nienhagen, Ost 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08
Ostseebad Nienhagen, West 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 155135 16:13 17:13 18:13 20:13
Rethwisch 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Bad Doberan, ZOB 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21

Abfahrt Linie 121 Richtung Rerik /Kiihlungsborn
Bad Doberan, Bahnhof an

20:24

Achtung: Darstellung nicht aller Haltestellen. Aktuelle Fahrplédne finden Sie unter www.rebus.de.
Alle Fahrplanangaben erfolgen ohne Gewadhr.



